

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA31695236

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: PACHET MOBILA CANCELARIE	Data publicare: 21.10.2022 12:59
Cod si denumire CPV: 39121200-8 Mese (Rev.2)	Data finalizare: 24.10.2022 11:37
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 21.10.2022 14:10
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 24.10.2022 11:37
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: Scoala Gimnaziala "Miron Costin" Bacau	Denumire: S.C. HAGHE S.R.L.
CUI: 29187544	CUI: 972297
Adresa: Strada: Miron Costin, nr. 64, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Bacau, Cod postal: 600125	Adresa: Strada: PRINCIPALA, nr. 644, Sector: -, Judet: Bacau, Localitate: Traian, Cod postal: 607635
Localitatea, Tara: Bacau, Romania	Localitatea, Tara: Traian, Romania
Telefon: +40 234510983	Telefon: +40 0740029609
E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com	E-mail: hagemob@haghe.ro
Website: http://scoalamironcostin.ro	Website: www.haghe.ro

Informatii cumparare directa	
Descriere	MASA CANCELARIE 180X120X78, DULAP PENTRU CATALOAGE CU 10 NISE, DULAP CU 20 CUSETE, CUIER PERETE CU POLITA, DULAP CU 3 USI(COMODA)
Conditii de livrare	la sediul unitatii
Conditii de plata	op trezorerie

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
MASA CANCELARIE 180X120X78	Solicitata: 3	Pret estimat: 634,45
Numar de referinta: 122	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 634,45
Pret de catalog: 634,45 RON/bucata		Valoare estimata: 1.903,35
Cod si denumire CPV: 39121200-8 - Mese (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.903,35
Descriere: DIMENSIUNI 180X120X78 PAL MELAMINAT #18MM,DUBLAT,FAG,STEJAR SONOMA CAT ABS PROTECTIE PARDOSEALA		
DULAP PENTRU CATALOAGE CU 10 NISE	Solicitata: 1	Pret estimat: 804,20
Numar de referinta: 111	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 804,20
Pret de catalog: 804,20 RON/bucata		Valoare estimata: 804,20

Cod si denumire CPV: 39122100-4 - Dulapuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 804,20
Descriere: PAL MELAMINAT #18 MM CANT ABS PROTECTIE PARDOSEALA		
DULAP CU 20 CUSETE	Solicitata: 2	Pret estimat: 1.466,39
Numar de referinta: 118	Ofertata: 2	Pret de vanzare: 1.466,39
Pret de catalog: 1.466,39 RON/bucata		Valoare estimata: 2.932,78
Cod si denumire CPV: 39122100-4 - Dulapuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 2.932,78
Descriere: DIMENSIUNI H=200,L=145,I=40 CM PAL MELAMINAT #18MM ,FAG,CIRES,ALB,STEJAR CANTURI ABS USILE INCHISE CU BROASCA MOBILIER PROTECTIE PARDOSEALA		
CUIER PERETE CU POLITA	Solicitata: 3	Pret estimat: 315,13
Numar de referinta: 172	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 315,13
Pret de catalog: 315,13 RON/bucata		Valoare estimata: 945,39
Cod si denumire CPV: 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)		Valoare de vanzare: 945,39
Descriere: PAL MELAMINAT 18MM,STEJAR FERRARA,NUC,SALCAM CARLIGE CUIER CU 2 AGATATORI DIMENSIUNI 190X115X20		
DULAP CU 3 USI(COMODA)	Solicitata: 1	Pret estimat: 521,01
Numar de referinta: 0099	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 521,01
Pret de catalog: 521,01 RON/bucata		Valoare estimata: 521,01
Cod si denumire CPV: 39122100-4 - Dulapuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 521,01
Descriere: DIMENSIUNI 130X90X40 PAL MELAMINAT#18 MM,STEJAR FERRARA,NUC,SONOMA CANTURI ABS PROTECTIE PARDOSEALA		
TOTAL		Valoare de vanzare: 7.106,73 RON